

Institución: Banco de Desarrollo del Ecuador BP Sucursal Zonal Litoral
 Ruc: 0968524010001
 Periodo fiscal: 2020

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	53020900	853300012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Servicio de limpieza de interiores y exteriores tipo III al edificio de la SZL	1,00000	GLOBAL	27.864,00000	27.864,00000	Si		
2	53030100	661100011	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS INVERSA ELECTRONICA	Servicio de transporte aereo local y nacional para los funcionarios del Banco de Desarrollo del Ecu..	1,00000	GLOBAL	15.000,00000	15.000,00000			Si
3	53061200	929000014	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Servicio de capacitacion para los funcionarios de la Sucursal Zonal Litoral	1,00000	GLOBAL	14.285,71000	14.285,71000			Si
4	73061200	9290000126	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Eventos de fortalecimiento institucional para clientes del BdE BP, programa GAD-BDE, organizados po..	1,00000	GLOBAL	13.392,86000	13.392,86000			Si
5	53080400	321530319	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Archivador de carton No 15 con tapa	200,00000	UNIDAD	1,49750	299,50000	Si		
6	53080400	3212920126	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Archivador de carton plegable lomo 16 Nro 3	200,00000	UNIDAD	0,71000	142,00000			Si
7	53080400	3260002110	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Carpetas folder de cartulina manila vincha incluida	2.000,00000	UNIDAD	0,12000	240,00000	Si		
8	53080400	3692000129	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	48,00000	UNIDAD	0,47380	22,74240	Si		
9	53080400	4299500112	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Clips estandar 32mm metálicos caja 100 unidades	50,00000	UNIDAD	0,21780	10,89000			Si
10	53080400	429950019	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Clips mariposa caja de 50 unidades	20,00000	UNIDAD	0,78000	15,60000	Si		
11	53080400	3891100174	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Eserografico azul punta media	150,00000	UNIDAD	0,21250	31,87500			Si
12	53080400	3699000188	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Grapadora normal metalica grande	6,00000	UNIDAD	5,71000	34,26000	Si		

13	53080400	4299500127	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Grapas caja 26 6, 5000 unidades	30,00000	UNIDAD	0,69250	20,77500		Si		
14	53080400	3699000110	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Marcador tiza líquida punta gruesa varios colores	20,00000	UNIDAD	0,53750	10,75000		Si		
15	53080400	36990001109	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Pilas alcalinas AAA	10,00000	PAR	1,20000	12,00000		Si		
16	53080400	321290418	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Resmas de papel bond A4 75 gr	600,00000	UNIDAD	3,25580	1.953,48000		Si		
17	53080400	3212920165	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Señaladores tipo banderitas varios colores	24,00000	UNIDAD	1,11800	26,83200		Si		
18	53080400	3699000124	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	10,00000	UNIDAD	0,54380	5,43800		Si		
19	53080400	36990001110	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	Pilas alcalina AA	10,00000	PAR	1,20000	12,00000		Si		
20	53080500	3533100123	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	AMBIENTAL EN ATOMIZADOR VARIAS FRAGANCIAS DE 400 CC	15,00000	UNIDAD	2,59000	38,85000		Si		
															Total:					73.419,56240